Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

Julgamento 7/2023 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de novembro de 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL 2023/01

Edital nº 21, de 04 de setembro de 2023

(Re ficação nº 01, de 23 de outubro de 2023)

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

– CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS , no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 284 de 18/03/2022,

publicado no D.O.U. de 21/03/22, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892,

de 29/12/2008 e Lei n° 8.112, de 11/12/1990, e considerando ainda a Lei nº 12.155/2009, o Decreto n°

7.234/2010, o Decreto nº 7.416/2010 e a Resolução Nº 01, de 29 de janeiro de 2019, que ins tui a Polí ca de

Assistência Estudan l no âmbito do IF Baiano,  torna público a homologação do resultado final do Edital nº 21, de

04 de setembro de 2023, que estabelece as normas e critérios para seleção de estudantes em vulnerabilidade

socioeconômica do curso superior em Engenharia Agronômica, com a finalidade de par cipação na seleção

do PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESTUDANTIL , conforme segue:

Bianka Da Silveira Pelissari

Eduarda Souza Mar ns

Elizane Oliveira Santos Pereira

Emília Ressurreição De Souza

Gabriel Oliveira Da Rocha

Gabriela Da Cruz Mar ns

Gabriela Santana Luz

Gabriella Dos Santos Viana

João Paulo Pereira Santos

João Vitor Garcez Moreira

Kássio Mickael Fernandes Silva

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Lohany De Oliveira Silva

Lorrany Alves Cardoso

Maick Soares Couto

Maria Gabriela Vieira Carvalho

Ma as Rodrigues Ba sta

Mycaelle Da Conceição Santos

Pedro Paulo Da Paz Oliveira

Raiane Mendes Lourenço

Rayane Dos Santos Silva

Ruan Campos Dos Santos

Thiago Salvino

OBS: Devido a reabertura das matrículas e modificação dos horários aqueles que já estavam incluídos

anteriormente no Edital con nuam incluídos. Mantêm-se também todos os estudantes já incluídos

anteriormente devido a par cipação em projetos de pesquisa, extensão e estágios curriculares.

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Batista Botton, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - TDF-DG, em 13/11/2023 10:55:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/11/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

510671

f98f14fc86

	Documento assinado eletronicamente por: